

SWIETELSKY stavební s.r.o.

a

Město Uničov

DODATEK Č.2 SMLOUVY O DÍLO

SWIETELSKY

Název akce: Rekonstrukce a bezbariérové úpravy chodníků a přechodů v Uničově

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

Číslo u zhotovitele: S19-036-0048

uzavřená dle ustanovení § 2586 a souvis. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel

Město Uničov

Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 783 31 Uničov
Zastoupený: Mgr. Radek Vincour, starosta města
IČO: 00299634
DIČ: CZ00299634

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních Mgr. Radek Vincour, starosta města
Ve věcech technických Josef Koutný, referent odboru investic a regionálního rozvoje
Ve věcech plnění a převzetí díla Josef Koutný, referent odboru investic a regionálního rozvoje

Zhotovitel

Obchodní firma: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Sídlo: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno
Zastoupený: Bc. Vladimír Lesovský, vedoucí odštěpného závodu Dopravní stavby MORAVA
Korespondenční adresa: Šlechtitelů 1, 779 00 Olomouc
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních Ing. Jakub Hřiva, ředitel obl. Olomouc, na základě PM
Ing. Vlastimil Peštál, vedoucí zakázek Olomouc, na základě PM
Ve věcech technických Ing. Jakub Hřiva, hlavní stavbyvedoucí, AO v oboru DS
Ing. Jiří Malínek, vedoucí stavby, [redacted]
Ve věcech plnění a převzetí díla Ing. Jakub Hřiva, hlavní stavbyvedoucí, AO v oboru DS
Ing. Jiří Malínek, vedoucí stavby, [redacted]
Stavbyvedoucí: Ing. Jiří Malínek, vedoucí stavby, [redacted]

2. Předmět dodatku č. 2

Předmětem dodatku č. 2 je změna v čl.3. Smluvní cena. Při realizaci se vyskytli neprováděné práce. Týkají se zúžení části chodníku na ul. Nádražní, z důvodu neporušení kořenů stávajících stromů a kácení stromů na ul. J. z Poděbrad, které nebrání užívání stavby. Dále ostrůvku pro přechod na ul. J. z Poděbrad, z důvodu plánované stavby kruhového objezdu, který by narušil původně navržený ostrůvek pro přechod.

3. Smluvní cena

Cena dle SoD

P.č.	Název dílčího rozpočtu veřejné zakázky	Cena bez DPH	Sazba DPH v %	Cena včetně DPH
1	Rekonstrukce chodníků ul. Pionýrů, Bratří Čapků, Moravské náměstí, Dukelská a Hrdinů v Uničově - úsek 1	14 000 828,00	21	16 941 001,88
2	Chodník pro chodce a cyklisty Uničov - Nádražní	4 171 062,00	21	5 046 985,02
3	Chodníky J. z Poděbrad, Mohelnická (po nám. Osvobození)	8 138 110,00	21	9 847 113,10
Σ	Celková nabídková cena	26 310 000,00	21	31 835 100,00

Cena méněprací dle dodatku č. 2

P.č.	Název dílčího rozpočtu veřejné zakázky / Cena v Kč bez DPH	Cena bez DPH	Sazba DPH v %	Cena včetně DPH
1	Rekonstrukce chodníků ul. Pionýrů, Bratří Čapků, Moravské náměstí, Dukelská a Hrdinů v Uničově - úsek 1	0,00	21	0,00
2	Chodník pro chodce a cyklisty Uničov - Nádražní	-76 922,14	21	-93 075,79
3	Chodníky J. z Poděbrad, Mohelnická (po nám. Osvobození)	-234 494,66	21	-283 738,54
Σ	Celková nabídková cena	-311 416,80	21	-376 814,33

Cena dle SoD ve znění dodatku č. 2

P.č.	Název dílčího rozpočtu veřejné zakázky	Cena bez DPH	Sazba DPH v %	Cena včetně DPH
1	Rekonstrukce chodníků ul. Pionýrů, Bratří Čapků, Moravské náměstí, Dukelská a Hrdinů v Uničově - úsek 1	14 000 828,00	21	16 941 001,88
2	Chodník pro chodce a cyklisty Uničov - Nádražní	4 094 139,86	21	4 953 909,23
3	Chodníky J. z Poděbrad, Mohelnická (po nám. Osvobození)	7 903 615,34	21	9 563 374,56
Σ	Celková nabídková cena	25 998 583,20	21	31 458 285,67

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 27. 7. 2018 a dodatku č.1 smlouvy o dílo ze dne 27.9.2018 jsou tímto dodatkem č. 2 nedotčena a zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek č. 2 Smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

Příloha: Položkové rozpočty méněprací

V Uničově dne14.11.2018

V Olomouci dne12.11.2018

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 8-045-115

Stavba: Chodník pro chodce a cyklisty_Uničov - Nádražní

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-76 922,14

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,00%	-76 922,14	-16 153,65
	snižovaná	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-93 075,79

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 8-045-115

Stavba: Chodník pro chodce a cyklisty_Uničov - Nádražní

Místo: Datum: 28. 8. 2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-76 922,14	-93 075,79	
1	HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE	-76 922,14	-93 075,79	STA
SO 101	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY (zúžení)	-76 922,14	-93 075,79	Soupis

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ODPOCET - Chodník pro chodce a cyklisty_Uničov - Nádražní
Objekt: SO 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

JKSO:
Místo: ul. Nádražní, Uničov

CC-CZ:
Datum: 10. 9. 2018

Objednatel:
Město Uničov, Masarykovo nám. 1, 78391 Uničov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Alfaprojekt Olomouc a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing. Zetocha

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -76 922,14

Cena bez DPH -76 922,14

DPH základní	21,00%	ze	-76 922,14	-16 153,65
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -93 075,79

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ODPOCET - Chodník pro chodce a cyklisty_Uničov - Nádražní

Objekt: SO 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo: ul. Nádražní, Uničov

Datum: 10. 9. 2018

Objednatel: Město Uničov, Masarykovo nám. 1, 78391 Uničov Projektant:

Alfaprojekt Olomouc a.s.

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

ing. Zetocha

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

-76 922,14

HSV - Práce a dodávky HSV

-76 922,14

1 - Zemní práce

-39 819,00

111 - Zemní práce - stabilizace

-34 080,00

16 - Zemní práce - přemístění výkopku

-5 739,00

5 - Komunikace pozemní

-36 264,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-838,39

99 - Přesuny hmot a suti

-838,39

ROZPOČET

Stavba: ODPOCET - Chodník pro chodce a cyklisty_Uničov - Nádražní

Objekt: SO 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo: ul. Nádražní, Uničov

Datum: 10. 9. 2018

Objednatel: Město Uničov, Masarykovo nám. 1, 78391 Uničov Projektant: Alfaprojekt Olomouc a.s.

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

ing. Zetocha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-76 922,14

HSV - Práce a dodávky HSV

-76 922,14

1 - Zemní práce

-39 819,00

111 - Zemní práce - stabilizace

-34 080,00

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	15,000	-76,00	-1 140,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

výkopy pro stabilizaci pod zemní pláň pod částí chodníku (zúžení) v pravé části stavby, tl. 20 cm

75*0,2

15,000

2	K	565231112	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 200 mm	m2	75,000	-383,00	-28 725,00
---	---	-----------	---	----	--------	---------	------------

stabilizace pod zemní pláň ze štěrku prolitého cementem, tl. 20 cm

3	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	15,000	-50,00	-750,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

nakládání podkladu pro stabilizaci

4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,000	-197,00	-2 955,00
---	---	-----------	---	----	--------	---------	-----------

dovoz podkladu pro stabilizaci z 10 km

5	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	15,000	-34,00	-510,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

uložení podkladu pod zemní pláň pod částí chodníku (zúžení) v pravé části stavby, tl. 20 cm

16 - Zemní práce - přemístění výkopku

-5 739,00

6	K	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,000	-163,00	-2 445,00
---	---	-----------	--	----	--------	---------	-----------

odvoz výkopku ze stabilizace, odvoz na skládku 7 km

7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	27,000	-122,00	-3 294,00
---	---	-----------	--	---	--------	---------	-----------

15*1,8

27,000

5 - Komunikace pozemní

-36 264,75

8	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	75,000	-187,00	-14 025,00
---	---	-----------	--	----	--------	---------	------------

zúžení chodníku v pravé části stavby

9	M	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	77,250	-195,00	-15 063,75
---	---	-----------	--------------------------------	----	--------	---------	------------

zúžení chodníku v pravé části stavby

75*1,03

77,250

10	K	564851111	Podklad ze štěrku tl 150 mm	m2	78,000	-92,00	-7 176,00
----	---	-----------	-----------------------------	----	--------	--------	-----------

zúžení chodníku v pravé části stavby

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-838,39

99 - Přesuny hmot a suti

-838,39

11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	16,439	-51,00	-838,39
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017004
Stavba: Chodníky J. z Poděbrad, Mohelnická (po nám. Osvobození)

KSO:
Místo: Uničov

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Uničov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ATELIS - Ateliér liniových staveb

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-234 494,66
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -234 494,66	Výše daně -49 243,88
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-283 738,54

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017004

Stavba: Chodníky J. z Poděbrad, Mohelnická (po nám. Osvobození)

Místo: Uničov

Datum:

Zadavatel: Město Uničov

Projektant:

ATELIS - Ateliér liniových sta

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-234 494,66	-283 738,54	
0	Hlavní a vedlejší aktivity	-234 494,66	-283 738,54	STA
12	SO 102 - Chodník ul. J. z Poděbrad - Hlavní aktivity (ostrůvek + náhradní výsadba)	-234 494,66	-283 738,54	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chodníky J. z Poděbrad, Mohelnická (po nám. Osvobození)

Objekt:

0 - Hlavní a vedlejší aktivity

Soupis:

1 - Hlavní aktivity

Úroveň 3:

12-1 - SO 102 - Chodník ul. J. z Poděbrad - Hlavní aktivity - méněpráce

KSO:

Místo: Uničov

CC-CZ:

Datum: 1. 3. 2017

Zadavatel:

Město Uničov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATELIS - Ateliér liniových staveb

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-234 494,66	
DPH základní snížená	Základ daně -234 494,66 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně -49 243,88 0,00
Cena s DPH		v CZK	-283 738,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chodníky J. z Poděbrad, Mohelnická (po nám. Osvobození)

Objekt: 0 - Hlavní a vedlejší aktivity

Soupis: 1 - Hlavní aktivity

Úroveň 3: 12-1 - SO 102 - Chodník ul. J. z Poděbrad - Hlavní aktivity - méněpráce

Místo: Uničov
Zadavatel: Město Uničov
Uchazeč:

Datum: 1. 3. 2017
Projektant: ATELIS - Ateliér
liniových staveb

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	-234 494,66
HSV - Práce a dodávky HSV	-234 494,66
1 - Zemní práce	-146 284,00
5 - Komunikace pozemní	-26 740,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-57 828,00
997 - Přesun sutě	-3 596,80
998 - Přesun hmot	-45,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodníky J. z Poděbrad, Mohelnická (po nám. Osvobození)

Objekt: 0 - Hlavní a vedlejší aktivity

Soupis: 1 - Hlavní aktivity

Úroveň 3: 12-1 - SO 102 - Chodník ul. J. z Poděbrad - Hlavní aktivity - méněpráce

Místo: Uničov

Datum: 1. 3. 2017

Zadavatel: Město Uničov

Projektant: ATELIS - Ateliér liniových staveb

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-234 494,66

D HSV Práce a dodávky HSV -234 494,66

D 1 Zemní práce -146 284,00

1	K	112151311	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,2 m	kus	-14,000	972,00	-13 608,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	------------	----------------

PP Pokácení stromu postupně bez spouštění části kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezů. 3. Ceny jsou určeny pouze pro přestěbní zásahy a rekonstrukce v sadovníckých a krajinnářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojho na sebe kolmého měření a následného průměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně.

VV "dle dig. měření, výkresové dokumentace a TZ"

VV "do průměru 20 cm" 14,0 14,000

2	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	-14,000	367,00	-5 138,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	-----	---------	--------	-----------	----------------

PP Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění náběhových kořenů, odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho složení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu. 2. Ceny jsou určeny jen pro přestěbní zásahy a rekonstrukce v sadovníckých a krajinnářských úpravách. 3. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojho na sebe kolmého měření a následného průměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zeminy, b) odvoz a uložení biologického odpadu na skládku. 5. Pařezy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. 6. V cenách jsou započteny náklady na odstranění pařezu vykopáním, vytrháním, frézováním či jinou technologií s odstraněním náběhových kořenů.

VV "dle dig. měření, výkresové dokumentace a TZ"

VV 14,0 14,000

7	K	113154124	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-50,000	103,00	-5 150,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebená frézovací nástroj, c) naložení odřezovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutně ruční odstranění (výbourání) živичného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odřezované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupky (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.

VV "dle dig. měření, výkresové dokumentace a TZ"

VV "tl. 10 cm" 50,0 50,000

17	K	162-R-001	Rozřezání, naložení, odvoz a složení na místo určené investorem	kč	-1,000	868,00	-868,00	
----	---	-----------	---	----	--------	--------	---------	--

PP Rozřezání, naložení, odvoz a složení na místo určené investorem

VV "kácené stromy"

VV 1,0 1,000

33	K	184-R-001	Náhradní výsadba včetně tříleté následné péče - viz TZ	kus	-14,000	8 680,00	-121 520,00	
----	---	-----------	--	-----	---------	----------	-------------	--

PP Náhradní výsadba včetně tříleté následné péče - viz TZ

VV "dle dig. měření, výkresové dokumentace a TZ"

VV 14,0 14,000

D 5 Komunikace pozemní -26 740,00

47	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	-45,000	306,00	-13 770,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm

Poznámka k souboru cen:
1. ČSN EN 13108-1 příloha pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.

VV "dle dig. měření, výkresové dokumentace a TZ"

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"ACP16+"					
	VV		"kce 2a" 45,0		45,000			
49	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m ²	m ²	-90,000	7,00	-630,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m ²					
	VV		"dle dig. měření, výkresové dokumentace a TZ"					
	VV		"kce 2a - 2 vrstvy" 45,0*2		90,000			
50	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	-45,000	208,00	-9 360,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 přípuštění pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.					
	VV		"dle dig. měření, výkresové dokumentace a TZ"					
	VV		"ACO 11+"					
	VV		"kce 2a" 45,0		45,000			
66	K	596-R-001	Montáž plastového pásu slepecké dlažby, nalepení lepidlem, dle popisu výrobce	m ²	-4,000	304,00	-1 216,00	
	PP		Montáž plastového pásu slepecké dlažby, nalepení lepidlem, dle popisu výrobce					
	VV		"dle dig. měření, výkresové dokumentace a TZ"					
	VV		4,0		4,000			
67	M	596-R-002	plastový pás slepecké dlažby bílý	m ²	-4,000	441,00	-1 764,00	
	PP		plastový pás slepecké dlažby bílý					
	VV		"viz pol. 596-R-001" 4,0		4,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-57 828,00	
83	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m ² objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	-2,000	154,00	-308,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m ² objímkami na sloupky nebo konzoly					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzola, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí - sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupků a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátery, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátery, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svíslých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 21 M Elektromontáže - silnaproud, b) upevňujících na lanech, nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.					
	VV		"dle dig. měření, výkresové dokumentace a TZ"					
	VV		"Z4e" 2,0		2,000			
90	M	404443380	značka svíslá reflexní AL- NK 1000 x 250 mm	kus	-2,000	868,00	-1 736,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		značka dopravní svíslá reflexní AL- NK 1000 x 250 mm					
	VV		"viz pol. 914111111"					
	VV		"Z4e" 2,0		2,000			
91	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	-2,000	201,00	-402,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka, 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.					
	VV		"dle dig. měření, výkresové dokumentace a TZ"					
	VV		"Z4e" 2,0		2,000			
92	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	-2,000	781,00	-1 562,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		sloupek Zn 60 - 350					
	VV		"viz pol. 914511111" 2,0		2,000			
93	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m ²	-20,000	67,00	-1 340,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého náosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u cen 915 13 v m ² stříkané plochy bez mezer.					
	VV		"dle dig. měření, výkresové dokumentace a TZ"					
	VV		"dopravní stín" 20,0		20,000			
94	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m ²	-20,000	20,00	-400,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m ² natírané nebo stříkané plochy.					
	VV		"viz pol. 915131111" 20,0		20,000			
95	K	915-R-001	Montovaný dopravní ostrůvek, červený s bílým retroreflexním značením - montáž	m ²	-15,000	868,00	-13 020,00	
	PP		Montovaný dopravní ostrůvek, červený s bílým retroreflexním značením - montáž					
	VV		"dle dig. měření, výkresové dokumentace a TZ"					
	VV		"včetně pomocných konstrukcí a prací"					
	VV		15,0		15,000			
96	M	915-R-002	montovaný dopravní ostrůvek, červený s bílým retroreflexním značením - dodávka	m ²	-15,000	2 604,00	-39 060,00	
	PP		montovaný dopravní ostrůvek, červený s bílým retroreflexním značením - dodávka					
	VV		"viz pol. 915-R-001" 15,0		15,000			
D 997 Přesun sutě							-3 596,80	
113	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	-12,800	34,00	-435,20	CS ÚRS 2016 02
	PP		Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</i>					
		VV	~viz pol. 113154124 - frézování asfaltu tl. 100 mm ²		50,0*0,256	12,800		
114	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-179,200	8,00	-1 433,60	CS ÚRS 2016 02
		PP	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</i>					
		VV	~viz pol. 997221551"					
		VV	~vzdálenost skládky 15 km ²		12,80*(15-1)	179,200		
116	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	-12,800	135,00	-1 728,00	CS ÚRS 2016 02
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z asfaltových povrchů					
			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</i>					
		VV	~viz pol. 113154124 - frézování asfaltu tl. 100 mm ²		50,0*0,256	12,800		
		D 998	Přesun hmot				-45,86	
117	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-0,312	147,00	-45,86	CS ÚRS 2016 02
		PP	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					